VIJECE ZA GLAZBU, GLAZBENO SCENSKU | FILMSKU UMJETNOST

ZAPISNIK
sa sjednice Vijeta za glazbu, glazbeno scensku i filmsku umjetnost
odrzane 13.11.2024. godine u Novigradu

Zapogeto u 10,00 sati.

Nazoéni €lanovi Vijeca: Zoran Tomaié, Marko Zdravkovié Kunc, David Belas, Ana Cui¢ Tankovi¢ i
Gordana Restovi¢
Nazoéni - ostali: Proéelnik Viadimir Torbica samo na uvodu

Nazocni €lan Vije¢a koji ne moze sudjelovati u raspravi i izuzet je od odlucivanja Vijeca o pitanju koje se
odnosi na umjetnicki ili kulturni projekt u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe /srodnik po krvi u ravnoj
liniji do bilo kojeg stupnja, braéni ili izvanbraéni drug/ ili se odnosi na kulturni il umjetnicki projekt koji je predlozila
pravna osoba u kojoj Elan Vijeca ili s njim povezane osobe imaju viasnicki ili osnivacki udio li sudjeluju u njezinom
upravijanju sve uz naznaku tocke dnevnog reda odnosno pitanja o kojemu ¢lan Vijec¢a ne moze raspravljati
ni odlu€ivati.

Predsjednik/ica otvara sjednicu Vije¢a za glazbu,glazbeno scensku i filmsku umjetnost te predlaze sliedeci

Dnevni red:

I. Evaluacija prijedloga prispjelih na Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi
Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2025. godinu / UDRUGE

2. Evaluacija prijedloga prispjelih na Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi
Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2025. godinu / OSTALI

3. Prijedlozi za nagradu Istriana

4. Pitanja i prijedlozi

Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.

Procelnik je uvodno upoznao sve &lanove sa planiranim sredstvima koja se o¢ekuju nakon usvajanja proratuna ,
te upozorio na buduéi rad Vije¢a u ovoj i poéetkom naredne godine a Cija ¢e dinamika biti uvjetovana okalnim
[zborima.

Zelia je Odjela da se $to vise i to prije ugovora potpise kako bi se projekti mogli nesmetano odvijati Nakon
Uvodnog djela Procelnik je Vije¢e napustio.

Prije pocetka rada ¢lanovi su utvrdili:

Kolega David Belas se izuzeo za sve projekte PUO Poreé jer je u iste involviran kao i kolega Zoran
Tomaic za projekt Eviva Milotti. Ostali nisu u sukobu interesa.

Clanovi Vije€a su predmete vec ranije bodovali, napravio se prosjek ocjena i to je bio pocetni materijal za
daljnju raspravu.Clanovi su oko svakog predmeta posebno vijecali i donijeli zajednicke bodove.

Clanovi su misljenja da se prijedlozi bodovani sa vise od 80 bodova predlazu za sufinanciranje.

AD 1.) Evaluacija prijedloga prispielih na Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi
Istarske Zupanije Regione Istriana za 2025. godinu, UDRUGE

Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije- Regione Istriana za 2025.godinu /
Udruge/ raspisan je 09.09.2024 -11.10.2024.godine. Tijekom proteklog vremena ¢lanovi su sve opise



dospjelih programa pravovremeno dobili
Razmatrani su slijedeéi projekti:

tako da su bili upoznati i mogli pravovaljano odluCivati.

R. NAZIY PRUEDLOG OSTVARENI BROJ BODOVA
BR-ID KLASA  ppepiacaTeLsa  NAZIVPROGRAMA  "oaroooe’  opél POSEBNI UKUPNO
KRITERIJI KRITERIJI
1. 8395 611- Savez kulturno- 31. PUF - 26.000,00 59 33 92
06/24- umjetnickih drustava medunarodni
01/191 grada Pule (SAKUD) kazali$ni festival
2. 8556 611- Skateboard klub 15. Vladimir film 3.000,00 56 36 92
06/24-  August Senoa festival
A 01/355
3. 8656 611- Volim Istru EVVIVA MILOTTI 2.300,00 56 35 91
06/24-
01/407
4. 8553 611- Sikuti Machine 25 godina Sikuti 7.500,00 55 36 91
06/24- Machine
01/376
5. 8396 611- Savez kulturno- Anno Domini 2025 5.000,00 57 33 90
06/24- umjetnickih drudtava - medunarodna site
01/190  grada Pule (SAKUD) specific kazalisna
koprodukcija
6. 8392 611- Inicijativa za 26. Medunarodni 10.000,00 60 30 90
06/24- promociju umjetnosti festival komornog
01/164  mediterana, Umag  teatra Zlatni lav
Umag - Leone
d'oro Umago 2025'
7. 8390 611- Sub Pokret - Sub KINO KATARINA 1.200,00 60 30 90
06/24- Movements 2025
01/176
8. 8596 611- TEATAR NARANCA Produkcije 7.000,00 54 35 89
06/24- predstava za djecu
01/283 u 2025. godini
9. 8579 611- Zagrebacki plesni Plesna Sezona pri 26.000,00 55 34 89
06/24- ansambl Mediteranskom
01/345 plesnom centru
10. 8691 611- Kazaliste ULYSSES Brijunsko ljeto 43.000,00 59 30 89
06/24- 2025.
01/424
11. 8584 611- Udruga BURRA U IME OCA 7.000,00 54 35 89
06/24- Marino, Daria, Teo
01/371
12. 8422 611- Sub Pokret - Sub Escape the city 4.000,00 53 36 89
06/24- Movements festival 2025
01/166
13. 8501 611- UPKA Error FESTIVAL 4.000,00 51 36 87
06/24- KRATKOG METRA
01/273 NOVIGRAD-
CITTANOVA
14. 8522 611- UDRUGA ZA CEMPRESS OD 5.000,00 55 32 87
06/24- INFORMIRANJE, FANZINA DO
01/305 RAZVOJ KULTURE | FILMA
CIVILNOG
DRUSTVA
LIPSILON"
15. 8514 611- Udruga Prosoli - 23. DVIGRAD 3.000,00 53 32 85
06/24- Sveta glazba FESTIVAL - festival
01/229 rane glazbe
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

8440 611-
06/24-
01/398

8516 611-
06/24-
01/257

8432 611-
06/24-
01/253

8474 611-
06/24-
01/266

8567 611-
06/24-
01/443

8477 611-
06/24-
01/232

8605 611-
06/24-
01/361

8602 611-
06/24-
01/379

8600 611-
06/24-
01/323

8437 611-
06/24-
01177

8445 611-
06/24-
01/220

8494 611-
06/24-
01/321

8476 611-
06/24-
01/303

8652 611-
06/24-
01/344

OKUD ISTRA Pula

Udruga "LABINA"

Udruga za
promicanje
umjetnosti i kulture
"Europski centar za
kulturu"

Umjetnicka
organizacija IM
Infinite Music

Hrvatska glazbena
mladez

Puhacki orkestar
"Nasa sloga" Babici

Hrvatski filmski
savez

ZELJEZNICARSKO
KULTURNO
UMJETNICKO
DRUSTVO
"RENATO PERNIC"
ROC

Umjetnic¢ka
organizacija
KazaliSna druzina
Teatar Fort Forno

Udruga Carobnjakov
Sesir

Udruga Gustafi

Umjetni¢ka
organizacija
transhistria ensemble

UDRUGA ZA
INFORMIRANJE,
RAZVOJ KULTURE |
CIVILNOG
DRUSTVA
,IPSILON"

Zagrebacki plesni
ansambl

48. Medunarodni
susret harmonikasa

LABINA - Art &
Tolerance 2025

21. BaRoMus
Festival - Rovinj

Pijanisticki festival
Piano PoolA

56. Medunarodni
kulturni centar
Hrvatske glazbene
mladezi u
Groznjanu

50. Susret
puhackih orkestara
Istre / 50. Incontro
delle orchestre di
fiati dell'lstria

27. Skola medijske
kulture "Dr. Ante
Peterli¢"

37. SUSRET
SVIRACA NA
DIJATONSKIM
HARMONIKAMA
"Z ARMONIKU V
ROC"

5. BEMBO FEST-
medunarodni
festival malih formi

Festival uli¢nih
Carobnjaka

5. Dvigrad Blues
Etno Festival

Tamara Obrovac
Transhistria
ensemble -
snimanje, mix,
mastering, izdanje i
promocija novog
CD-a

ROCK DOCK
DRUGI PUT

Mediteranski plesni
centar - rezidencije
i radionice 2025
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

8611 611-
06/24-
01/313

8689 611-
06/24-
01/425

8495 611-
06/24-
01/282

8450 611-
06/24-
01/178

8492 611-
06/24-
01/218

8412 611-
06/24-
01/255

8425 611-
06/24-
01/397

8488 611-
06/24-
01/317

8630 611-
06/24-
01/319

8531 611-
06/24-
01/240

8460 611-
06/24-
01/206

8628 611-
06/24-
01/336

8601 611-
06/24-
01/286

8660 611-
06/24-
01/435

8507 611-
06/24-
01/221

Umjetni¢ka
organizacija
transhistria ensemble

Udruga jazz
glazbenika Istre -
Jazzlstra

UDRUGA ZA
PROMICANJE
GLAZBENE
KULTURE NOMEN
EST OMEN

Udruga Carobnjakov
Sesir

MJESOVIT!
PJEVACK! ZBOR
CANTUS POPULI

Viis Novis

OKUD ISTRA Pula

Plesni centar
Carlotta Grisi

TEATAR NARANCA

Sub Pokret - Sub
Movements

Udruga Disonanca

UDRUGA ZA
INFORMIRANJE,
RAZVOJ KULTURE |
CIVILNOG
DRUSTVA
,IPSILON"

Udruga Carobnjakov
Sesir

Ethno Hrvatska

Sub Pokret - Sub
Movements

Produkcija i
organizacija
tradicionalnog
godisnjeg
koncertnog
programa u INK
Pula

Koncertna
gostovanja
povodom 10 godina
rada Jazzlstra
Orchestra

ZVONKA RADOST
GLAZBE 2025

Tjedan
suvremenog
cirkusa

3. medunarodno
natjecanje Istria
Cantat

Festival "San ljetnih
no¢i"

29. Medunarodna
lietna akademija
harmonike

Baletna predstava
Giselle

Produkcija
predstave "Strah
ah"

VODNJANSKI
CIRKUSKI
FESTIVAL

3. Pulska klasi¢na
zima

WTF RECORDS

Leteci laboratorij
cirkuske umjetnosti

Ethno Croatia i
TradlnEtno
orkestar - suradnja
i nastup na
festivalu Jazz is
Back! - BP 2025

Sound network
2025
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0,00

0,00

53

49

52

51

46

48

47

50

50

51

47

45

46

43

47

29

33

29

30

33

30

31

28

27

26

30

30

29

30

25

82

82

81

81

79

78

78

78

77

77

77

75

75

73

72



45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

8505 611-
06/24-
01/216

8654 611-
06/24-
01/380

8529 611-
06/24-
01/237

8469 611-
06/24-
01/351

8700 611-
06/24-
01/448

8499 611-
06/24-
01/335

8541 611-
06/24-
01/396

Sub Pokret - Sub
Movements

ZELJEZNICARSKO
KULTURNO
UMJETNICKO
DRUSTVO '
"RENATO PERNIC"
ROC

Sub Pokret - Sub
Movements

Kajkaviana - drustvo
za prikupljanje,
Cuvanje i promicanje
hrvatske kajkavske
bastine

Udruga umirovljenika
- klub Galija

UMJETNICKA
UDRUGA UMOLE

Udruga Filmaktiv

Dub Arena 2025

Nastup Zzenskog
vokalnog sastava
na festivalu
KOSTOSKI u
Sjevernoj
Makedoniji (Ohrid
2025.)

Escape the parents
2025 - djecji festival

31. Festival Orgulje
Heferer

DNEVNIK
JEDNOG
PENZIONERA

1. Glazbeni susret
"Pjesmom te
ljubim"

KINO SINOBUS -
PUTUJUCI
DOKUMENTARNI
PROGRAM
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0,00
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65

AD 2.) Evaluacija prijedloga prispjelih na Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi
Istarske Zupanije Regione Istriana za 2025. godinu, OSTALI

Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije- Regione Istriana za 2025.godinu / /
OSTALI raspisan je 09.09.2024.-11.10.2024.godine. Tijgkom proteklog vremena ¢lanovi su sve opise
dospjelih programa pravovremeno dobili tako da su bili upoznati i mogli pravovaljano odluCivati.
Razmatrani su slijede¢i projekti:

R OSTVARENI BROJ BODOVA

, NAZIV . PRIJEDLOG
BRID  KLASA  poepiacaTeLsa  NAZIVPROGRAMA  "orronpe’  opél POSEBNI O
KRITERIJI KRITERIJI

1. 8486 611- Pula Film Festival 72. Pulski filmski festival ~ 47.000,00 60 35 95
06/24-
01/217

2. 8527 611- Pucko otvoreno 64. Koncerti u 4.000,00 59 33 92
06/24-  uciliste Porec Eufrazijani
01/297

3. 8544 611- Pucko otvoreno 53. Susret pjevackih 6.000,00 57 34 91
06/24-  uciliste Porec zborova Nas kanat je lip
01/301

4. 8543 611- OPCINA SV. 26. Medunarodni 7.000,00 58 33 91
06/24- LOVREC orguljski festival
01/259 Organum Histriae



10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

8540 611-
06/24-
01/298

8696 611-
06/24-
01/453

8618 611-
06/24-
01/373

8614 611-
06/24-
01/372

8546 611-
06/24-
01/309

8617 611-
06/24-
01/354

8548 611-
06/24-
01/330

8438 611-
06/24-
01/181

8687 611-
06/24-
01/440

8381 611-
06/24-
01/173

8555 611-
06/24-
01/430

8470 611-
06/24-
01/233

8485 611-
06/24-
01/325

8667 611-
06/24-
01/365

8458 611-
06/24-
01/188

8468 611-
06/24-
01/199

8684 611-
06/24-
01/419

Pucko otvoreno

uciliste Porec

Domagoj Miskovi¢

ISTARSKO
NARODNO
KAZALISTE
GRADSKO
KAZALISTE
PULA

ISTARSKO
NARODNO
KAZALISTE
GRADSKO
KAZALISTE
PULA

Pucko otvoreno

uciliste Porec¢

NHAU, Obrt za

intelektuaine
usluge

LEON BRENKO

Op¢ina Pi¢an

Natasa Dragun

OPCINA
GRACISCE

Neven Radakovi¢

Samanta Stell

Centar za kulturu i
obrazovanje Pazin

Grad Labin

Pucko otvoreno

uciliste Grada

Rovinja-Rovigno

Pucko otvoreno

uciliste Grada

Rovinja-Rovigno

Obrt ZOE

18. Zlatni zub, festival
komedije i smijeha

1.500,00

Solo Recital Klasi¢ne
Gitare Domagoja
Miskovica
KAZALISNA ZIMA U
ISTRI

1.000,00

6.000,00

CAKAVSKA SCENA
MARINA PETKOVIC
LIKER: SRICA DA DO
VECERI ZABI ONO CA
JE UJUTRO ZNA (radni
naziv)

20.000,00

15. Porecdox,
medunarodni festival
dokumentarnog filma

2.500,00

Nhau- publikacija
dvostrukog vinil izdanja

1.500,00
HEROES 3.100,00
Festival S¢orice 2025. 4.000,00

Koncert Flauta, sax &
prijatelji 2025.

1.000,00

27. susret sviraca na
usnim harmonikama
"Zasopimo na organic"

Ciklus koncerata NOVE,
EKSPERIMENTLANE |
IMPROVIZIRANE
GLAZBE_0.6

Cjelovecernji Koncert
povodom obiljezavanja
30.godina umjetnickog
djelovanja

2.000,00

2.200,00

1.500,00

EtnoCikl - ciklus etno
glazbe u Pazinu -
godina |l

2.200,00

Labin International
Guitar Festival 2025

3.000,00

ABRACADABRA -
ISTARSKI LUTKARSKI
FESTIVAL

GLAZBEN! POUCAK

1.500,00

1.500,00

AUTORSKA PJESMA |
SPOT ZOE SESTAN

2.000,00
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22.

23.

24.

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

8639 611-
06/24-
01/327

8467 611-
06/24-
01/194

8631 611-
06/24-
01/329

8504 611-
06/24-
01/264

8509 611-
06/24-
01/340

8498 611-
06/24-
01/211

8456 611-
06/24-
01/182

8503 611-
06/24-
01/212

8607 611-
06/24-
01/350

8594 611-
06/24-
01/328

8378 611-
06/24-
01/146

8681 611-
06/24-
01/410

8677 611-
06/24-
01/427

8515 611-
06/24-
01/339

Danilo - Lola lli¢

Pucko otvoreno
uciliste Buje -
UPA Buie

Centar za kulturu i
obrazovanje Pazin

SUGAR, obrt za
usluge u
izvodackoj
umjetnosti, vi.
Neven Sugar

BUM BAM
ANSAMBL
J.D.0.C. ZA
GLAZBU |
UMJETNOST

Immersive Studio,
obrt za umjetnicko
stvaralastvo i
kreativne usluge,
vl. Alex Brajkovi¢

Pucko otvoreno

uciliste Grada
Rovinja-Rovigno

Immersive Studio,
obrt za umjetnic¢ko
stvaralastvo i
kreativne usluge,
vl. Alex Brajkovié

NHAU, Obrt za
intelektualne
usluge

Centar za kulturu i
obrazovanje Pazin

PUCKO
OTVORENO
UCILISTE -
UNIVERSITA
POPOLARE
APERTA
"VODNJAN-
DIGNANO"

KAOSd.o.o.

Danijela Horvat

BUM BAM
ANSAMBL
J.0.C.C. ZA
GLAZBU |
UMJETNOST

TO SMO Ml Vol.3

Kino oko

Zenski glasovi

Zion Boska Festival
2025.

MEDBUNARODNI
FESTIVAL "Bum Bam
Family Fest"

Digitalni album Codex
(Dolby Atmos format)

16. ROVINJ SPRING
JAZZ

Koncertno gostovanje -
Porecki annale

Nhau- Koncertni ciklus
2025

Kazalisna gostovanja u
Pazinu

ART KINO CINEAST

Svi operateri su trenutno
zauzeti

Zlatna klasika vol. 2 -
koncert klasiéne glazbe
20. stoljeca za saksofon
i klavir

SEMINAR BUM BAM
FAMILY
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36. 8672 611- KA O Sd.o.o. Heroine Domovinskog 0,00 41 19 60
06/24- rata — razlicite
01/395
37. 8550 611- OPCINA SV. Gusti Lovreca 2025. 0,00 39 21 60
06/24- LOVREC
01/260
38. 8436 611- Nika Disney Predprodukcija kratkog 0,00 39 20 59
06/24- plesnog filma Unisono
01/175
39. 8665 611- B. J. Promocijei  Sufinanciranje tro§kova 0,00 40 19 59
06/24-  produkcije - gostovanja grupa "Sasa
01/366  ustanova u kulturi 21" i "Nhau" izvan IZ.
40. 8664 611- Frano Zivkovi¢ Koncert za klavir i 0,00 39 20 59
06/24- gudace u B-duru
01/405
41. 8380 611- PUCKO ART-KINO “CINEAST”- 0,00 39 19 58
06/24- OTVORENO cjelogodisnji program
01/147  UCILISTE - ) 2025.
UNIVERSITA
POPOLARE
APERTA
"VODNJAN-
DIGNANOQ"
42. 8649 611- Nika Disney Umijetnicko srediste 0,00 37 19 56
06/24- podrske umjetnicima u
01/341 Istri
43. 8397 611- Nika Disney UNISONO: repriza u 0,00 35 21 56
06/24- Zagrebatkom plesnom
01/161 centru (2025.)
44. 8408 611- Nika Disney PROLAZNO/FLEETING: 0,00 36 19 55
06/24- premijera u
01/163 Zagrebackom plesnom

centru (2025.)

AD 3.) Prijedlozi za nagradu Istriana

Predsjednik je u uvodnom dijelu upoznao ¢lanove sa prispjelim kandidaturama i élanovi su se slozili da
su sve vrlo dobri kandidati i da su neki upravo iz djelatnosti ovog Vije¢a te ih treba podrzati. U otvorenoj
diskusiji razgovaralo se o jo$ nekim prijedlozima ali bez konkretnog zakljucka.

AD 4) Pitanja i prijedlozi

Clanovi nisu imali posebnih pitanja i prijedioga.
Zavrseno u 13,30 sati

Predsjednik/ica

Gordana Restovi¢
' ARSKA ZUPANIJA - REGIONE ISTRIANA
Y Novigradu, 13'11'2024"“U ra?/ni%dijal za kulturu | zavicajnost, Pula-Pola
ssessorato cultura e territorialita, Pula-Poia
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